1 Die Grampengaſſe zu Bühl, jetzt noch Krempengäßlein genannt.
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Als Gültgeber ſind genannt: Bernhardus dictus Heicken-Bernhart. 

Johannes Dictteler, Oberlin dictus Rappen-Oberlin, Ricolaus 
Müller sutor in Buhell. Jacobus dictus SchatzHJakob, Bechtoldus 

dictus Niser in Oberwilre, Nicolaus dictus Ruffen-Heèinzen Claus, 

Bechtoldus dictus Ruffen-Bechtold, Bartholomceus Lynder, Johannes 
dictus Meéchtolds-Hanss, Nicolaus Schweiger, Nicolaus dictus 
Wolffs-Claus, Martinus Vntz, Nicolaus dictus Gerwer Claus, 
Johannes dictus Schatz-Hanss, Heinzo dictus Küniger-Hcintz, 
Johannes dictus Meétzen Hans de Biühell, Fridericus Roder, 

armiger, Rufelin dictus Weber-Rüfel in Henchhurst, Oberlin 
dictus Syffin-Oberlin, Nicolaus Sciler. 

Et in omnium ac singulorum evidens testimonium premissorum 
preésentes litteras reverendi in Christo patris et domini, domini 
Ruperti, episcopi Argentinensis antedicti rogavimus nostrorumque 
Johannis Eberlin, Reinhardi de Windeck et Alberti de Entzberg, 
fundatorum predictorum, pro nobis et aliis nostris confratribus 
fraternitatis pretacte fecimus et jussimus sigillorum appensione 
communiri. Nos vero Rupertus, dei et apostolice sedis gratia 
episcopus Argentinensis, comes Palentinus Reni etc. Alsatieque 
landgravius antedictus presentibus recognoscimus et publice pro- 
fitemur.. Et de omnipotentis deèi misericordia et beatorum 
Petri et Pauli apostolorum auctoritate confisi, omnibus, qui de 
facultatibus suis ad dictam fraternitatem statuerint et ordina— 
verint, ac ipsam fraternitatem assumperint eèt collegas seu fratres 
et sorores se fecerint et eidem fraternitati beneficia prestiterint, 
quadraginta dies criminalium et unum annum venialiam pecca— 
torum dè injunctis eis penitentiis misericorditer in domino rela— 
xamus 1. Et àut omnia et singula premissa plenam et perpetuam 
obtineant roboris firmitatem, sigillum nostrum pontificale sigillis 
predictorum presentibus fecimus coappendi. Datum et actum 
die sabbati proxima post festum beati Sixti pape sub anno 
domini millesimo quadringenteèsimo septuagesimo octavo. 

GeA. Windeck. Copialbuch (Nr. 780 c) f. 226—231, wo auch die 

vier Siegel eingezeichnet ſind. Inſchrift und Wappenſchild des Kaplans 

Johannes Eberlin war nicht mehr erkennbar. 

Über dieſe Ablaßformel vgl. Freib. Kirchenlex. 2. Aufl. I, 95. 
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Das Biſchofskreuz bei Betzenhauſen. 
Nach ſeiner Herkunft und Bedeutung unterſucht